
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

@ 5- 0с?> 2022 п.г.т. Мотыгино № " Ti-

Об утверждении распределения денежных средств муниципальным 
образованиям Мотыгинского района и главным распорядителям средств 
районного бюджета на финансовое обеспечение (возмещение) расходных 
обязательств муниципальных образований Мотыгинского района, связанных 
с увеличением с 1 июня 2022 года региональных выплат, на 2022 год

I
| В соответствии с решением Мотыгинского районного Совета депутатов 
от 22.12.2021 № 10-97 «О Мотыгинском районном бюджете на 2022 год и 
плановый период 2023-2024 годов», Постановлением Правительства 
красноярского края от 25.07.2022 № 646-п «Об утверждении Методики 
распределения в 2022 году иных межбюджетных трансфертов из краевого 
бюджета бюджетам муниципальных образований Красноярского края на 
финансовое обеспечение (возмещение) расходных обязательств 
муниципальных образований Красноярского края, связанных с увеличением 
с| 1 июня 2022 года региональных выплат, и правил их предоставления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

' 1 ■
I

Г
| 1. Утвердить распределение денежных средств муниципальным

образованиям Мотыгинского района и главным распорядителям средств 
районного бюджета на финансовое обеспечение (возмещение) расходных 
обязательств муниципальных образований Мотыгинского района, связанных 
с [ увеличением с 1 июня 2022 года региональных выплат, на 2022 год 
согласно приложению к настоящему постановлению.

! 2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Пёрвого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мртыгинский район.

В.А. Смирнов

ВлаСенко Александра Владимировна 
23412

Г лава Мотыгинского района



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 
Мотыгинского района 

от О б \  2022 №

Распределение
[денежных средств на 2022 год муниципальным образованиям Мотыгинского 

района и главным распорядителям средств районного бюджета на 
финансовое обеспечение (возмещение) расходных обязательств 

| муниципальных образований Мотыгинского района, связанных с 
i увеличением с 1 июня 2022 года региональных выплат, на 2022 год

№
п/п

Наименование муниципального образования 
Мотыгинского района, главного распорядителя 

средств районного бюджета

Объем иного 
межбюджетного 
трансферта, тыс. 

руб.

\л 2 3
1. Кирсантьевский сельсовет 216,5
2. Кулаковский сельсовет 239,3
3. Машуковский сельсовет 251,7
4. Новоангарский сельсовет 79,8
5. Орджоникидзевский сельсовет 182,4
6. Первомайский сельсовет 284,9
7. поселок Мотыгино 45,6
8 поселок Раздолинск 45,6
9. Рыбинский сельсовет 114,0
10. Южно-Енисейский сельсовет 159,6
11. Мотыгинский район:
11.1 Администрация Мотыгинского района 28,5
11.2 Муниципальное казенное учреждение 

Управление культуры Мотыгинского района
512,9

11.3 Муниципальное казённое учреждение 
«Управление образования Мотыгинского района»

9 254,4

1 1.4 Финансово-экономическое управление 
администрации Мотыгинского района

114,0

11.5 Муниципальное казённое учреждение «Единая 
дежурно-диспетчерская служба» Мотыгинского 
района

136,8



11.6 Муниципальное казённое учреждение 
«Мотыгинский районный архив»

27,4

111.7 Муниципальное казённое учреждение 
«Централизованная бухгалтерия муниципального 
образования Мотыгинский район»

1 869,1

ВСЕГО: 13 562,5


